

**Sanna Nikander** on työskennellyt hoitoalan ammattilaisena viimeiset kolme vuosikymmentä. Vuodesta 2022 lähtien hän on opiskellut media-alan ja kuvataiteiden perustutkintoa Pekka Halosen Akatemiassa ja toiminut taiteilijaseura Tapaus ry:n yhteisön taiteilijana Tapanilassa. Taideopintoja hän on tehnyt työn ohella: 2000-2002 Kuvataiteiden perustutkinto Tuusulan kansalaisopistossa sekä 2021 kuvataiteiden syventävät opinnot Pekka Halosen Akatemiassa. Lisäksi Sanna Nikander on käynyt aktiivisesti pääkaupunkiseudun kansalaisopistojen järjestämällä taidekursseilla vuodesta 1997. 2007 lähtien hän on toiminut osa-aikaisena yrittäjänä järjestäen erilaisia tapahtumia sekä toimien työnohjaajana ja kouluttajana. Ihmisten ja muiden elollisten väliset vuorovaikutussuhteet ja yhteys luontoon toimii Sannan inspiraation ja mielenkiinnon kohteena. Yhteisöllisyys ja käsillä tekeminen on ollut lapsuudesta lähtien voimakkaasti elämäntapana, joka heijastuu taiteen tekemisessä. Viimeisten vuosien aikana Sanna Nikander on tehnyt grafiikkaa sekä tilallisia teoksia.

**Aura Kojo** on helsinkiläinen valokuvaaja, jonka työskentelyssä painottuvat kokeellisuus ja analogiset tekniikat. Hän on opiskellut valokuvausta Pekka Halosen Akatemiassa vuodesta 2022 lähtien syventäen opintojaan valokuvataiteeseen. Kojo välittää kuvissaan usein hiljaisia hetkiä, joissa asiat kuvataan sellaisina kuin ne ovat. Monet kuva-aiheet liittyvät luontoon ja luonnon valon maalauksellisuuteen.

**Anniina Luukka** on lahtelainen kuvataiteilija ja graafisen suunnittelun opiskelija. Työtä hän on tehnyt myös visuaalisen markkinoinnin parissa. Anniinan työskentelyssä näkyy vahvasti arjen visuaalinen ongelmaratkaisukyky. Hän käyttää kekseliäästi erilaisia kierrätysmateriaaleja, sekä työstää monin eri tekniikoin teoksiaan. Suurperheen äitinä hän on omaksunut keinoja hallita isojakin kokonaisuuksia ja projektinhallintaa. Hänen töissään yhdistyy huumori ja värikylläinen kerronta. Tilakokonaisuudet, kuvitukset ja erilaisten "kauhuhahmojen" luominen, ovat hänen vahvinta osaamisalaansa. Hän myös esiintyy tekemisissään asuissa, osana Saattowäki ryhmää eri Halloween-tapahtumissa ympäri Etelä-Suomea. Anniina on laajentanut tekemistään kuosisuunnitteluun kenkien ja vaatteiden parissa.

**Hilda Paaso-Rantala** on 23-vuotias taiteilija Helsingistä. Hän on ollut pienestä pitäen näppärä sormistaan ja innokas taiteen tekijä. Hildan vahvuuksia ovat taidegrafiikka sekä kuvanveisto. Hänellä on nuorekas ja sarjakuvamainen tyyli taiteen toteutuksessa. Kuvanveistossa ominaisia piirteitä ovat isot mulkosilmät ja suuret huulet. Hän on myös kiinnostunut miniatyyri esineistä ja pienten maailmojen rakentamisesta. Inspiraatiota hän ammentaa muodista, nuorten elämästä sekä maailman tilanteesta. Grafiikan teoksissa hän käyttää useasti inspiraation lähteenä omaa elämäänsä. Useasti hänen teoksissaan seikkailee erilaiset olennot ja hahmot.